客 户 名 称:
Customer
/
产 品 名 称:
Part Name
产 品 规 格:
Specification
HCUU Series

F
E
8±0.5
13±0.5
10±0.5
F
13±0.5
      H CUU9.8 Type
Modle
INDUCTANCE
(mH)Min.
Rated   Current
(A)
DC Resistance
(Ω/line)    Max.
HCUU9.8-103-0.1A 10 0.1 8.0
HCUU9.8-802-0.2A 8 0.2 6.0
HCUU9.8-502-0.3A 5 0.3 3.0
HCUU9.8-202-0.6A 2 0.5 1.0
HCUU9.8-102-0.7A 1 0.7 0.6
HCUU9.8-501-1.0A 0.5 1.0 0.3
H CUU10.5 Type
Modle
INDUCTANCE
(mH)Min.
Rated   Current
(A)
DC Resistance
(Ω/line)   Max.
HCUU10.5-103-0.3A 10 0.3 3.0
HCUU10.5-802-0.4A 8 0.4 2.0
HCUU10.5-502-0.5A 5 0.5 1.5
HCUU10.5-402-0.7A 4 0.7 1.0
HCUU10.5-302-0.8A 3 0.8 0.8
HCUU10.5-202-0.9A 2 0.9 0.6
HCUU10.5-152-1.0A 1.5 1.0 0.5
HCUU10.5-132-1.3A 1.3 1.3 0.4
◆ Design as Customer's Requested Specifications. (可按顾客的特殊需求设计）
 注：记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
      H CUU16 Type
Modle
INDUCTANCE
(mH)Min.
Rated    Current
(A)
DC Resistance
(Ω/line)    Max.
HCUU16-303-0.4A 30 0.4 2.8
HCUU16-203-0.5A 20 0.5 1.6
HCUU16-103-0.6A 10 0.6 1.2
HCUU16-802-0.8A 8 0.8 0.8
HCUU16-602-1.0A 6 1.0 0.5
HCUU16-402-1.1A 4 1.1 0.4
HCUU16-302-1.2A 3 1.2 0.3
HCUU16-152-1.5A 1.5 1.5 0.2
Common Mode Choke & Filter
共模电感、滤波器—HCUU系列
深圳市宏创捷电子有限公司
SHENZHEN HONGCHUANGJIE ELECTRONICS CO.,Ltd